
 
 

UCHWAŁA NR 444/LVI/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 roku 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu nowotarskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 1526) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
2023 poz.900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych mających 
siedzibę na terenie powiatu nowotarskiego, obowiazującą od dnia 1 września 2023 r., zgodnie 

z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 327/XXXVIII/2022 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze powiatu nowotarskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Tadeusz Rafacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3994



 

 

                                                                              Załącznik do uchwały Nr 444/LVI/2023                                                                                                                                                                                                                  

                                Rady Powiatu Nowotarskiego  

                                 z dnia 25 maja 2023 r. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych oraz publicznych szkół specjalnych  

mających siedzibę na terenie powiatu nowotarskiego. 

Lp. Organ 

prowadzący 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły 

Dodatkowa 

lokalizacja 

Szkoły ponadpodstawowe ogólnokształcące 

 

1. 
Powiat nowotarski 

I Liceum Ogólnokształcące im. Seweryna Goszczyńskiego 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

Pl. Krasińskiego 1 

Nowy Targ, ul. 

Nadwodnia 5 

 

2. 
Powiat nowotarski 

Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Westerplatte 

w Jabłonce w Zespole Szkół im. Bohaterów Westerplatte 

 w Jabłonce                                        

Jabłonka, ul.  

Podhalańska 3 

----- 

 

3. 
Powiat nowotarski 

Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego  

w Krościenku nad Dunajcem 

Krościenko n/D,  

ul. Zdrojowa 11 

                     ----- 

 

4. 
Powiat nowotarski 

I Liceum Ogólnokształcące im. Eugeniusza Romera  

w Rabce - Zdroju 

Rabka- Zdrój,  

ul. Jana Pawła II 41 

----- 

 

5. 
Powiat nowotarski 

II Liceum Ogólnokształcące im. ks. prof. Józefa Tischnera  

w Zespole Szkół w Rabce - Zdroju 

Rabka- Zdrój,  

ul. Kościuszki 9 

----- 

 

6. 
Powiat nowotarski 

II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Ludźmierska 32 

----- 

7. 
Gmina Lipnica 

Wielka 

Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół  w Lipnicy 

Wielkiej 
Lipnica Wielka 523 

----- 

8. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Częstochowie 

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Jana 

Bosko w Czarnym Dunajcu 

Czarny Dunajec,  

ul. Kmietowicza 2 

----- 

 

9. 
Powiat nowotarski 

I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Technicznych i Placówek im. Stanisława Staszica w 

Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Wojska Polskiego 

9 

----- 

10. Powiat nowotarski 
II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1 w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

Pl. Krasińskiego 1 

----- 

 

11. 
Powiat nowotarski 

III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej  

w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Ludźmierska 32 

----- 

Szkoły ponadpodstawowe prowadzące kształcenie zawodowe 

1. Powiat nowotarski 
Technikum w Zespole Szkół im. Bohaterów Westerplatte  

w Jabłonce 

Jabłonka,  

ul. Podhalańska 3 

----- 

2. Powiat nowotarski 
Technikum Informatyczne im. ks. prof. Józefa Tischnera  

w Zespole Szkół w Rabce - Zdroju 

Rabka- Zdrój,  

ul. Kościuszki 9 

----- 

3. Powiat nowotarski 
Technikum im. prof. Władysława Szafera w Zespole Szkół 

Zawodowych i Placówek w Krościenku nad Dunajcem 

Krościenko n/D,  

ul. Jagiellońska 4 

----- 

4. Powiat nowotarski 
Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Technicznych i Placówek 

im. Stanisława Staszica w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Wojska Polskiego 

9 

----- 

5. Powiat nowotarski 
Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Nr 1 im. Władysława 

Orkana w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Jana Pawła II 85A 

                      ----- 

6. Powiat nowotarski 
Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Ekonomicznych  

w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Kowaniec 125 

----- 

7. 
Minister Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

Technikum w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego  im. Augustyna Suskiego w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Kokoszków 71 

----- 

8. 
Gmina Lipnica 

Wielka 
Technikum w Zespole Szkół w Lipnicy Wielkiej Lipnica Wielka 523 

----- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3994



 

 

9. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Częstochowie 

Technikum Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich  

im. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Czarnym 

Dunajcu 

Czarny Dunajec,  

ul. Kmietowicza 2 

----- 

10. Powiat nowotarski 
Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół im. Bohaterów 

Westerplatte w Jabłonce 

Jabłonka,  

ul. Podhalańska 3 

----- 

11. Powiat nowotarski 

Branżowa Szkoła I stopnia im. prof. Władysława Szafera w 

Zespole Szkół Zawodowych i Placówek w Krościenku nad 

Dunajcem 

Krościenko n/D,  

ul. Jagiellońska 4 

----- 

12. Powiat nowotarski 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Zespole Szkół 

Technicznych i Placówek im. Stanisława Staszica w 

Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Wojska Polskiego 

9 

----- 

13. Powiat nowotarski 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 3 w Zespole Szkół Nr 1 im. 

Władysława Orkana  w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Jana Pawła II 85A 

----- 

14. Powiat nowotarski 
Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Zespole Szkół 

Ekonomicznych w Nowym Targu 
Nowy Targ,  

ul. Kowaniec 125 

----- 

15. 
Minister Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Augustyna Suskiego w Nowym 

Targu 

Nowy Targ,  

ul. Kokoszków 71 

----- 

16. Gmina Łapsze Niżne 
Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Placówek 

Oświatowych w Niedzicy 

Niedzica,  

ul. 3 maja 97 

----- 

17. 
Gmina Lipnica 

Wielka 

Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół w Lipnicy 

Wielkiej 
Lipnica Wielka 523 

----- 

18. 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w 

Krakowie 

Branżowa Szkoła I stopnia Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego  

Czarny Dunajec,  

ul. Mościckiego 8 

----- 

19. 

Centrum Nauki               

i Biznesu „Żak”  

Sp. z o.o. w Łodzi 

Szkoła Policealna Florystyki „Żak”  w Nowym Targu  
Nowy Targ,  

ul. Kościuszki 6 

Nowy Targ,  

ul. Nadwodnia 4, 

ul. Nadwodnia 5 

Szkoły podstawowe specjalne 

1. Powiat nowotarski 
Szkoła Podstawowa Specjalna nr  9 w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno - Wychowawczym Nr 1 w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Jana Pawła II 85 

----- 

2. 
Województwo 

małopolskie 

Szkoła Podstawowa Specjalna  w Zespole Szkół 

Uzdrowiskowych w Rabce - Zdroju 

Rabka- Zdrój, ul. 

Słowackiego 10 

----- 

3. Województwo śląskie 

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 5 im.  

Powstańców Śląskich w Zespole Szkół Specjalnych przy 

Śląskim Centrum Rehabilitacyjno – Uzdrowiskowym im.  

dr Adama Szebesty  w Rabce – Zdroju 

Rabka- Zdrój,  

ul. Dietla 5 

----- 

Szkoły ponadpodstawowe specjalne 

1. 
Województwo 

małopolskie 

Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Zespole Szkół 

Uzdrowiskowych w Rabce - Zdroju 

Rabka- Zdrój,  

ul. Słowackiego 10 

----- 

2. 
Województwo  

Śląskie 

V Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Zespole Szkół 

Specjalnych przy Śląskim Centrum Rehabilitacyjno – 

Uzdrowiskowym im. dr Adama Szebesty w Rabce - Zdroju 

Rabka- Zdrój,  

ul. Dietla 5 

----- 

3. Powiat nowotarski 
Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna Nr 5 w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno- Wychowawczym Nr 1 w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Jana Pawła II 85 

----- 

4. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Częstochowie 

Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w Czerwiennem 
Czerwienne 245 

----- 

5. Powiat Nowotarski 
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno- Wychowawczym Nr 1 w Nowym Targu 

Nowy Targ,  

ul. Jana Pawła II 85 

----- 

6. 

Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkół 

Katolickich w 

Częstochowie 

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich 
Czerwienne 245 

----- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3994


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-02T11:53:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




